ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
    15 декабря 2016                                                                               № 1/1
О передаче вакантного мандата Тасеевского районного Совета депутатов зарегистрированному депутату из общетерриториального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Красноярским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

На основании решения Тасеевского районного Совета депутатов от 30.11.2016 № 6-15 «О заявлении Белоусовой Ю.Б.», в соответствии с пунктом 6 статьи 61 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Тасеевский район Красноярского края РЕШИЛА:

1.Передать вакантный мандат депутата Тасеевского районного Совета депутатов зарегистрированному кандидату из общетерриториального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Красноярским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» , Кулёву  Александру Валерьевичу.

2.Выдать Кулёву Александру Валерьевичу удостоверение об избрании депутатом Тасеевского районного Совета депутатов.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Тасеевского района adm.taseevo.ru. в разделе Выборы.

Председатель избирательной комиссии                                   И.А.Машукова

муниципального образования Тасеевский район

Красноярского края
Секретарь избирательной комиссии                                         Л.А.Ильюшина

 муниципального образования Тасеевский район
Красноярского края